

呼和浩特市公安局新建公安监管场所设备设施采购中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市公安局委托，采用公开招标进行采购新建公安监管场所设备设施采购（项目编号：150101-HSZC-GK-20250132）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东海驰厨业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,080,816.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05010602 金属质架类	四层沥水置物架	1200*500*1800mm、XHC-ZWJ-4	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,340.00	133.00	台	178,220.00
1-2	A05010602 金属质架类	粮食存放架	1200*600*200mm、XHC-CFJ	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	650.00	34.00	台	22,100.00
1-3	A02052303 冷藏箱柜	四门高身冷藏柜	1200×750×1960mm、LS4D-290	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东	2,880.00	2.00	台	5,760.00
1-4	A02052303 冷藏箱柜	四门高身冷冻柜	1200×750×1960mm、LS4D-290	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东	2,880.00	1.00	台	2,880.00
1-5	A02052303 冷藏箱柜	六门门高身冷冻柜	1800×750×1960mm、LS6D-290	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东	4,030.00	1.00	台	4,030.00
1-6	A02052303 冷藏箱柜	双温四门高身冷柜	1200×750×1960mm、LS4D-290	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东	3,130.00	23.00	台	71,990.00
1-7	A05020199 其他厨卫用具	组合消毒柜	1200*600*1400mm、RTP880	华杰	山东华杰厨业有限公司	山东	2,500.00	4.00	台	10,000.00
1-8	A05020199 其他厨卫用具	单向移动柜	1800*800*800mm、XHC-YDG	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	2,430.00	10.00	台	24,300.00
1-9	A05020104 水池	双星台盆水池	1200*700*800mm、XHC-SC	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,090.00	28.00	台	30,520.00
1-10	A05020102 炊事机械	大型叶类切菜机	1200*800*1000、JG-806	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	21,250.00	5.00	台	106,250.00
1-11	A05020199 其他厨卫用具	洗地龙头	300*500*500mm、JXD-7006	佳鼎宣	河南佳鼎金属制品有限公司	河南	1,260.00	8.00	台	10,080.00
1-12	A05020102 炊事机械	球茎类切菜机	1200*800*1000mm、JG-812	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	21,250.00	5.00	台	106,250.00
1-13	A05020102 炊事机械	电磁矮仔炉	600*600*550mm、QX-P420-E115	沁鑫	广东沁鑫科技有限公司	广东	3,410.00	2.00	台	6,820.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	A05020102炊事机械	电磁单头大炒灶	1100*1200*800mm、SDG T50-HJ100D	沁鑫	广东沁鑫科技有限公司	广东	5,240.00	13.00	台	68,120.00
1-15	A05020102炊事机械	电磁俩头俩尾小炒灶	1800*1000*800mm、ZCT G2-70A	沁鑫	广东沁鑫科技有限公司	广东	7,070.00	6.00	台	42,420.00
1-16	A05020101厨房操作台	简易炉拼台	400*1200*800mm、XHC-LPT	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	530.00	5.00	台	2,650.00
1-17	A05020101厨房操作台	操作冷台	1800×800×800mm、ADX D18-800	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东	1,520.00	20.00	台	30,400.00
1-18	A05020102炊事机械	锯骨机	可活动台尺寸:宽450x长580mm; 9、固定台尺寸:宽390x长1090mm、JG-250	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	17,350.00	4.00	台	69,400.00
1-19	A05020102炊事机械	绞切肉机	600*500*800mm、JG-JQ-GC-32	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	7,490.00	4.00	台	29,960.00
1-20	A05020104水池	三星台盆水池	1800*800*800mm、SXSC-25	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,830.00	1.00	台	1,830.00
1-21	A05020102炊事机械	馒头成型机	1300*500*960mm（长*宽*高）、MTJ70-2	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	4,590.00	4.00	台	18,360.00
1-22	A05020102炊事机械	压面机	700*700*1200mm、JG-500	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	5,390.00	7.00	台	37,730.00
1-23	A05020102炊事机械	立式水油分离炸炉	1100*600*800mm、HJ-ZL	华杰	山东华杰厨业有限公司	山东	1,660.00	2.00	台	3,320.00
1-24	A05020102炊事机械	电饼铛	700*700*800mm、YXD-58L	星辉	滨州星辉食品设备有限公司	滨州	800.00	5.00	台	4,000.00
1-25	A05020102炊事机械	摇摆式大炒炉	1400*1400*1100mm、DT 1230	华杰	山东华杰厨业有限公司	山东	25,380.00	1.00	台	25,380.00
1-26	A05020101厨房操作台	木案面和面台	1800*800*800mm、XHC-MAGZT	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	960.00	18.00	台	17,280.00
1-27	A05020199其他厨卫用具	双向移动柜	1800*800*800mm、XHC-YDG	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	2,640.00	8.00	台	21,120.00
1-28	A05020102炊事机械	面粉存放车	600*1000*1000mm、MFC-60	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,000.00	6.00	台	6,000.00
1-29	A05020102炊事机械	和面机	700*500*800mm、HWH-13	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	9,760.00	7.00	台	68,320.00
1-30	A05020102炊事机械	三层六盘烤箱	1230*820*1860mm、WFC-306DJ	泓锋	广东省泓锋烘焙设备有限公司	广东	4,170.00	3.00	台	12,510.00
1-31	A05020102炊事机械	电磁双门蒸饭柜	1200*900*1800mm、2C-24-C	沁鑫	广东沁鑫科技有限公司	广东	8,570.00	12.00	台	102,840.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-32	A05020102炊事机械	单门发酵箱	600*900*1900mm、WFF-16B	泓锋	广东省泓锋烘焙设备有限公司	广东	3,350.00	2.00	台	6,700.00
1-33	A05020101厨房操作台	双层切配台	1800*800*800mm、XHC-QPT	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,220.00	73.00	台	89,060.00
1-34	A05020199其他厨卫用具	双门展示柜	1200×750×1960mm、ZL1275	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东	2,440.00	13.00	台	31,720.00
1-35	A05020199其他厨卫用具	热风循环消毒柜	1300*700*1900mm、RTP720	华杰	山东华杰厨业有限公司	山东	3,350.00	14.00	台	46,900.00
1-36	A05020102炊事机械	五格售饭柜	1800*700*800mm、XHC-SFG	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	4,730.00	10.00	台	47,300.00
1-37	A05020102炊事机械	五格售饭柜	1500*700*800、XHC-SFG	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	4,320.00	1.00	台	4,320.00
1-38	A05020101厨房操作台	单孔残食工作台	1500*800*800mm、XHC-CST	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,610.00	2.00	台	3,220.00
1-39	A05020101厨房操作台	双层切配台	1500*600*800mm、XHC-QPT	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,010.00	5.00	台	5,050.00
1-40	A05020102炊事机械	倾斜式切片机	500*500*500mm、JG-1-320	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	4,060.00	1.00	台	4,060.00
1-41	A05020102炊事机械	电磁单头单尾小炒灶	1100*1000*800mm、ZCTG2-35A	沁鑫	广东沁鑫科技有限公司	广东	3,510.00	1.00	台	3,510.00
1-42	A05020102炊事机械	柜式调料车	600*1000*1000mm、TLC-54	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	730.00	1.00	台	730.00
1-43	A05020102炊事机械	搅拌机	600*1000*1400mm、B60M	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	9,810.00	2.00	台	19,620.00
1-44	A05020101厨房操作台	双层切配台	1600*800*800mm、XHC-QPT	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,050.00	1.00	台	1,050.00
1-45	A05020102炊事机械	平板车	600*900*1000mm、XHC-PBC	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	490.00	29.00	台	14,210.00
1-46	A05020101厨房操作台	双层切配台	2200*800*800mm、XHC-QPT	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,340.00	1.00	台	1,340.00
1-47	A05020102炊事机械	单向移门存放柜	1800*800*800mm、XHC-CFG	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	2,560.00	31.00	台	79,360.00
1-48	A05020102炊事机械	收餐柜	1500*800*800mm、XHC-SCG	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,570.00	1.00	台	1,570.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-49	A05020104 水池	异型洗手池	1800*600*800mm、XHC-XSC	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	970.00	1.00	台	970.00
1-50	A05020199 其他厨卫用具	长方形全翻餐炉	电压：220V，功率：1kW、ZN-CL	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	1,560.00	6.00	台	9,360.00
1-51	A05020199 其他厨卫用具	圆形全翻餐炉（可视）	电压：220V，功率：1kW、ZN-YCL	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	1,560.00	2.00	台	3,120.00
1-52	A05020104 水池	大单星台盆水池	1200*700*800mm、DXPT-10	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	970.00	26.00	台	25,220.00
1-53	A05020199 其他厨卫用具	灭蝇灯	电压：220V；功率：40W、MYD-45	蝇博士	宁波丽吉尔电器科技有限公司	浙江	140.00	10.00	台	1,400.00
1-54	A02052303 冷藏箱柜	冷冻库	9100*4500*2600mm、MZ-LDK	江南明珠	常州明珠制冷设备有限公司	江苏	79,480.00	1.00	台	79,480.00
1-55	A05020102 炊事机械	保鲜库	9100*4500*2600mm、MZ-BXK	江南明珠	常州明珠制冷设备有限公司	江苏	63,900.00	1.00	台	63,900.00
1-56	A05020101 厨房操作台	双星工作台	1200*700*800mm、SCT-18	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,240.00	1.00	台	1,240.00
1-57	A05020102 炊事机械	餐车	600*1000*1000mm、XHC-CC	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	810.00	14.00	台	11,340.00
1-58	A05020102 炊事机械	菜馅机	700*700*800mm、CP-30	冀工	邢台冀工机械制造有限公司	河北	2,690.00	1.00	台	2,690.00
1-59	A05020102 炊事机械	双门发酵箱	1000*800*1700mm、WFF-32B	泓锋	广东省泓锋烘焙设备有限公司	广东	4,250.00	1.00	台	4,250.00
1-60	A05020102 炊事机械	电磁三门海鲜蒸柜	900*900*1800mm、DZX-25A	沁鑫	广东沁鑫科技有限公司	广东	8,240.00	1.00	台	8,240.00
1-61	A05010800 组合家具	四人桌椅	1200*1650*815mm、HJ-ZY	华杰	山东华杰厨业有限公司	山东	1,280.00	50.00	台	64,000.00
1-62	A05020101 厨房操作台	双孔残食台	1500*800*800mm、XHC-CST	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,610.00	2.00	台	3,220.00
1-63	A05020199 其他厨卫用具	垃圾桶	580*520mm、HDLJT-10	白云	广东白云清洁股份有限公司	广东	180.00	4.00	台	720.00
1-64	A05020102 炊事机械	热风机	5kw电热管、JCDY-5	卓华	宁波卓华电器有限公司	浙江	2,360.00	1.00	台	2,360.00
1-65	A02061804 空调机	智能语音大5P冷暖空调	大5P、RFTC130UXAYA	海尔	青岛海尔空调电子有限公司	山东	6,060.00	4.00	台	24,240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-66	A05020102炊事机械	油烟净化专用机	1800*1200*930mm、JB-HX-YTJ	京博华兴	北京京博华兴环保设备有限公司	北京	9,270.00	3.00	台	27,810.00
1-67	A05020102炊事机械	油烟净化专用机	2000*1200*930mm、JB-HX-YTJ	京博华兴	北京京博华兴环保设备有限公司	北京	10,300.00	2.00	台	20,600.00
1-68	A05020102炊事机械	抽油式烟罩带配电箱	17900*1500*500mm、XHC-PDX	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,670.00	26.85	平米	44,839.50
1-69	A05020102炊事机械	抽油式烟罩带配电箱	11500*1700*500mm、XHC-PDX	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,670.00	39.10	平米	65,297.00
1-70	A05020102炊事机械	抽油式烟罩带配电箱	8000*1500*500mm、XHC-PDX	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,670.00	12.00	平米	20,040.00
1-71	A05020102炊事机械	抽油式烟罩带配电箱	3100*1500*500mm、XHC-PDX	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,670.00	4.65	平米	7,765.50
1-72	A05020102炊事机械	抽油式烟罩带配电箱	4600*1500*500mm、XHC-PDX	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	1,670.00	6.90	平米	11,523.00
1-73	A05020102炊事机械	镀锌管道（油烟管道及新风管道）	法兰采用40*40mm、XHC-DXGD	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	130.00	1974.00	平米	256,620.00
1-74	A05020102炊事机械	厨房专用静音风柜带厨房电缆	1620*1950*1690mm、DT-28#22KW	四合	浙江四合风机有限公司	浙江	27,220.00	1.00	台	27,220.00
1-75	A05020102炊事机械	厨房专用静音风柜带厨房电缆	1350*1600*1440mm、DT-22#15KW	四合	浙江四合风机有限公司	浙江	27,400.00	3.00	台	82,200.00
1-76	A05020102炊事机械	厨房专用静音风柜带厨房电缆	1300*1450*1320mm、DT-20#11KW	四合	浙江四合风机有限公司	浙江	21,740.00	2.00	台	43,480.00
1-77	A05020102炊事机械	厨房专用静音风柜带厨房电缆	1050*1200*1020mm、DT-15#5.5KW	四合	浙江四合风机有限公司	浙江	17,580.00	3.00	台	52,740.00
1-78	A05020102炊事机械	厨房专用静音风柜带厨房电缆	880*1000*840mm、DT-13.7#4KW	四合	浙江四合风机有限公司	浙江	11,700.00	2.00	台	23,400.00
1-79	A05020102炊事机械	厨房专用静音风柜带厨房电缆	780*880*740mm、DT-12#2.2KW	四合	浙江四合风机有限公司	浙江	9,100.00	4.00	台	36,400.00
1-80	A05020102炊事机械	油烟净化器	1600*980*1300mm、PF-XF-YJ-40A	京博华兴	北京京博华兴环保设备有限公司	北京	18,980.00	3.00	台	56,940.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-81	A05020102 炊事机械	油烟净化器	1770*750*1250mm、PF-X F-YJ-30A	京 博 华 兴	北京京博华 兴环保设备 有限公司	北京	14,820.00	1.00	台	14,820.00
1-82	A05020102 炊事机械	油烟净化器	1000*750*1250mm、PF-X F-YJ-12A	京 博 华 兴	北京京博华 兴环保设备 有限公司	北京	7,180.00	2.00	台	14,360.00
1-83	A05020199 其他厨卫用具	大锅	尺寸800mm、LJ-DG	卢 记	佛山市三水 区卢记厨具 有限公司	广东	170.00	5.00	个	850.00
1-84	A05020199 其他厨卫用具	边锅	尺寸65mm、LJ-BG	卢 记	佛山市三水 区卢记厨具 有限公司	广东	80.00	12.00	个	960.00
1-85	A05020199 其他厨卫用具	手勺	尺寸219mm、LJ-SS	卢 记	佛山市三水 区卢记厨具 有限公司	广东	10.00	30.00	个	300.00
1-86	A05020199 其他厨卫用具	手铲	尺寸219mm、LJ-SC	卢 记	佛山市三水 区卢记厨具 有限公司	广东	10.00	30.00	个	300.00
1-87	A05020112 餐具	砍刀	尺寸： 240-480mm、KD-5	正 士 作	福建省长泰 县正士餐具 有限公司	福建	50.00	18.00	把	900.00
1-88	A05020112 餐具	剔肉刀	尺寸： 150-200mm、TRD-6	正 士 作	福建省长泰 县正士餐具 有限公司	福建	20.00	7.00	把	140.00
1-89	A05020112 餐具	强力剪刀	尺寸： 150mm、QLJD-2	正 士 作	福建省长泰 县正士餐具 有限公司	福建	10.00	15.00	把	150.00
1-90	A05020199 其他厨卫用具	鸡骨剪	尺寸： 150mm、JGJ-3	正 士 作	福建省长泰 县正士餐具 有限公司	福建	20.00	7.00	把	140.00
1-91	A05020112 餐具	菜刀	尺寸： 240-480mm、CD-4 5	正 士 作	福建省长泰 县正士餐具 有限公司	福建	40.00	50.00	把	2,000.00
1-92	A05020199 其他厨卫用具	擀面杖	尺寸： 30mm、ZN-GMZ	振 能	广东振能不 锈钢实业有 限公司	广东	50.00	6.00	套	300.00
1-93	A05020199 其他厨卫用具	打饭勺	尺寸： 300mm、LJ-DFS	卢 记	佛山市三水 区卢记厨具 有限公司	广东	10.00	20.00	个	200.00
1-94	A05020199 其他厨卫用具	味斗	尺寸280mm、ZN-WD	振 能	广东振能不 锈钢实业有 限公司	广东	10.00	35.00	个	350.00
1-95	A05020199 其他厨卫用具	味斗	尺寸300mm、ZN-WD	振 能	广东振能不 锈钢实业有 限公司	广东	10.00	50.00	个	500.00
1-96	A05020112 餐具	不锈钢盆	尺寸380mm、P380	鑫 海 驰	山东海驰厨 业有限公司	山东	10.00	25.00	个	250.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-97	A05020112 餐具	不锈钢盆	尺寸400mm、P400	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	10.00	25.00	个	250.00
1-98	A05020112 餐具	不锈钢盆	尺寸450mm、P450	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	20.00	25.00	个	500.00
1-99	A05020112 餐具	不锈钢盆	尺寸450mm、P450	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	20.00	100.00	个	2,000.00
1-100	A05020112 餐具	不锈钢盆	尺寸800mm、P800	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	60.00	95.00	个	5,700.00
1-101	A05020112 餐具	不锈钢桶	尺寸300mm、P300	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	50.00	12.00	个	600.00
1-102	A05020112 餐具	不锈钢桶	尺寸400mm、P400	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	80.00	12.00	个	960.00
1-103	A05020112 餐具	不锈钢桶	尺寸500mm、P500	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	100.00	30.00	个	3,000.00
1-104	A05020112 餐具	不锈钢桶	尺寸600mm、P600	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	130.00	30.00	个	3,900.00
1-105	A05020112 餐具	复底汤桶	尺寸300mm、ZN-TT	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	230.00	15.00	个	3,450.00
1-106	A05020199 其他厨卫用具	塑料刮板	尺寸：168*112*4mm、XK-GB	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	3.50	50.00	个	175.00
1-107	A05020199 其他厨卫用具	红柄包胶食品夹	尺寸：300*35mm、ZN-SPJ	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	35.00	个	350.00
1-108	A05020199 其他厨卫用具	面案刷	尺寸：215*97mm、ZN-MA S	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	40.00	个	400.00
1-109	A05020199 其他厨卫用具	油刷	尺寸：175*70mm、ZN-YS	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	30.00	个	300.00
1-110	A05040599 其他清洁用品	单桶榨水车	尺寸：540*38*900mm、ZN-ZSC	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	110.00	30.00	把	3,300.00
1-111	A05040599 其他清洁用品	墩布	尺寸：150*350*1400mm、ZN-DB	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	85.00	把	850.00
1-112	A05020199 其他厨卫用具	竹锅刷	尺寸：250-300mm、LJ-ZG S	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	4.20	25.00	个	105.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-113	A05020199 其他厨卫用具	钢漏勺	尺寸：320mm、LJ-GLS	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	20.00	10.00	个	200.00
1-114	A05020199 其他厨卫用具	圆肚油古	尺寸：320mm、ZN-YG	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	30.00	个	300.00
1-115	A05020199 其他厨卫用具	竹把箬篱	尺寸：320mm、ZN-ZL	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	20.00	15.00	个	300.00
1-116	A05020199 其他厨卫用具	肉叉子	尺寸：250-300mm、ZN-R CZ	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	14.00	把	140.00
1-117	A05020199 其他厨卫用具	双网油抄	尺寸：320mm、ZN-YC	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	23.00	个	230.00
1-118	A05020199 其他厨卫用具	电子秤	尺寸：130*280mm、DZDC-60	大红鹰	永康市华鹰衡器有限公司	浙江	150.00	11.00	台	1,650.00
1-119	A05020199 其他厨卫用具	电子秤	尺寸：400*500mm、DZDC-60	大红鹰	永康市华鹰衡器有限公司	浙江	250.00	7.00	台	1,750.00
1-120	A05020199 其他厨卫用具	味盅	尺寸：100mm、ZN-WZ	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	260.00	个	2,600.00
1-121	A05020199 其他厨卫用具	料勺	尺寸：70mm、LJ-LS	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	2.00	120.00	个	240.00
1-122	A05020199 其他厨卫用具	保鲜盒	尺寸：452*305*170mm、XK-BXH1	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	20.00	110.00	个	2,200.00
1-123	A05020199 其他厨卫用具	保鲜盒	尺寸：385*260*140mm、XK-BXH2	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	20.00	110.00	个	2,200.00
1-124	A05020199 其他厨卫用具	保鲜盒	尺寸：330*225*120mm、XK-BXH3	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	110.00	个	1,100.00
1-125	A05020199 其他厨卫用具	钢丝球	尺寸：80mm、ZN-GSQ	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	40.00	包	400.00
1-126	A05020199 其他厨卫用具	电动鱼鳞刷	尺寸：220*50mm、XK-YLS	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	140.00	2.00	个	280.00
1-127	A05020199 其他厨卫用具	塑料菜墩	尺寸：400*80mm、XK-CD	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	110.00	22.00	个	2,420.00
1-128	A05020112 餐具	不锈钢托盘	尺寸：300*400*48mm、T P300	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	10.00	45.00	个	450.00



品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-129	A05020112 餐具	不锈钢托盘	尺寸：600*400*48mm、T P600	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	20.00	240.00	个	4,800.00
1-130	A05020112 餐具	不锈钢带眼托盘	尺寸：600*400*48mm、D YTP600	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	20.00	230.00	个	4,600.00
1-131	A05020199 其他厨卫用具	方筛	尺寸：307*228*93mm、X K-FS	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	4.20	70.00	个	294.00
1-132	A05030305 被服附件	防烫高温手套	尺寸：360mm、ZN-ST	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	20.00	60.00	双	1,200.00
1-133	A05020199 其他厨卫用具	饼铲	尺寸：75*213mm、ZN-BC	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	15.00	个	150.00
1-134	A05020199 其他厨卫用具	柳木菜墩	尺寸：480mm、ZN-CD	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	70.00	32.00	个	2,240.00
1-135	A05020112 餐具	土豆去皮刀	尺寸：100mm、LJ-QPD	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	1.50	40.00	个	60.00
1-136	A05040599 其他清洁用品	白桶	尺寸：770mm、XK-BT	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	80.00	40.00	个	3,200.00
1-137	A05020112 餐具	磨刀石	尺寸：150*50*20mm、ZN-MDS	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	20.00	块	200.00
1-138	A05040599 其他清洁用品	抹布	尺寸：300*300mm、ZN-M B	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	2.50	250.00	条	625.00
1-139	A05020112 餐具	磨刀棒	尺寸：175-350mm、ZN-M DB	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	20.00	20.00	根	400.00
1-140	A05020112 餐具	长铁木筷子	尺寸：245*7*4mm、MKZ-S5	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	3.00	24.00	双	72.00
1-141	A05020199 其他厨卫用具	水勺	尺寸：178*85*230mm、LJ-SS	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	10.00	30.00	个	300.00
1-142	A05020199 其他厨卫用具	长把水勺	尺寸：160mm、LJ-CBSS	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	10.00	10.00	个	100.00
1-143	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢暖壶	尺寸：143*315mm、NH14 3	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	30.00	20.00	个	600.00
1-144	A05040599 其他清洁用品	垃圾桶	尺寸：580*520*1000mm 、HDLJT-10	白云	广东白云清洁股份有限公司	广东	120.00	32.00	个	3,840.00
1-145	A05020112 餐具	快餐盘	尺寸：345*250*25mm、X K-KCP	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	400.00	个	4,000.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-146	A05020112 餐具	碗	尺寸：150mm*60mm、XK-W	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	3.00	400.00	个	1,200.00
1-147	A05020112 餐具	小勺	尺寸：140mm、XK-XS	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	1.50	400.00	个	600.00
1-148	A05020112 餐具	筷子	尺寸：245mm、XK-KZ	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	1.50	400.00	双	600.00
1-149	A05020112 餐具	水杯	尺寸：70*90mm、XK-SB	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	3.50	400.00	个	1,400.00
1-150	A05020199 其他厨卫用具	亚克力牙签筒	尺寸：60*96mm、XK-YQT	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	4.00	70.00	个	280.00
1-151	A05020199 其他厨卫用具	亚克力醋壶	尺寸：50*50*800mm、XK-CH	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	70.00	个	700.00
1-152	A05020199 其他厨卫用具	亚克力辣椒缸	尺寸：75*105mm、XK-LJG	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	70.00	个	700.00
1-153	A05020199 其他厨卫用具	亚克力底座	尺寸：180mm、XK-DZ	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	70.00	个	700.00
1-154	A02061816 烹调电器	微波炉	尺寸：350*530*500mm、HJ-WBL	华杰	山东华杰厨业有限公司	山东	490.00	4.00	台	1,960.00
1-155	A02061816 烹调电器	防爆高压锅	尺寸320mm、GYG19	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	750.00	2.00	台	1,500.00
1-156	A02061816 烹调电器	防爆高压锅	尺寸440mm、GYG70	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	810.00	2.00	台	1,620.00
1-157	A05020199 其他厨卫用具	柜式调料车	尺寸：700*480*750mm、TLC-54	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	510.00	11.00	台	5,610.00
1-158	A05020112 餐具	铝烤盘	尺寸：600*400*20mm、ZN-LKP	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	30.00	40.00	个	1,200.00
1-159	A05040599 其他清洁用品	墩布箱	尺寸：900*400*1800mm、ZN-DBX	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	1,870.00	8.00	个	14,960.00
1-160	A05040599 其他清洁用品	洗墙刷	尺寸：230*63mm、ZN-XSQ	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	40.00	个	400.00
1-161	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢铲子	尺寸：80*180mm、CZ80	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	10.00	50.00	个	500.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品 牌	制造商名称	产 地	单价（元）	数量	单 位	总价（元）
1-162	A05020199 其他厨卫用具	留样盒	尺寸：110*90*470mm、X K-LYH	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	200.00	个	2,000.00
1-163	A05040599 其他清洁用品	洗洁精	尺寸：4L、ZN-XJJ	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	20.00	15.00	桶	300.00
1-164	A05030301 制服	工衣	尺寸：区分L、XL、XXL三种 型号、ZN-GY	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	40.00	240.00	件	9,600.00
1-165	A05020199 其他厨卫用具	围裙	尺寸：XL、ZN-WQ	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	80.00	件	800.00
1-166	A05020199 其他厨卫用具	防水围裙	尺寸：XL、XK-WQ	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	80.00	件	800.00
1-167	A05030305 被服附件	一次性帽子	尺寸28*25mm、ZN-MZ	振能	广东振能不锈钢实业有限公司	广东	10.00	50.00	包	500.00
1-168	A05040599 其他清洁用品	垃圾袋	尺寸：1000*1200mm、HD LJT-8	白云	广东白云清洁股份有限公司	广东	20.00	140.00	包	2,800.00
1-169	A05020199 其他厨卫用具	大锅	尺寸1000mm、LJ-DG2	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	220.00	7.00	个	1,540.00
1-170	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢长柄大铲	尺寸219mm、DC219	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	20.00	15.00	个	300.00
1-171	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢长柄大勺	尺寸219mm、DS219	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	20.00	15.00	个	300.00
1-172	A05020112 餐具	不锈钢保温桶 （不带嘴）	尺寸500mm、BWT140	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	120.00	140.00	个	16,800.00
1-173	A05020199 其他厨卫用具	方筛	尺寸：570*425*160mm、 XK-FS	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	80.00	个	800.00
1-174	A05020199 其他厨卫用具	方筛	尺寸：480*365*120mm、 XK-FS	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	10.00	60.00	个	600.00
1-175	A05020199 其他厨卫用具	整理箱	尺寸：632*430*255mm、 XK-ZLX	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	40.00	80.00	个	3,200.00
1-176	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢长柄漏勺	尺寸：450mm、LS-450	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	30.00	30.00	个	900.00
1-177	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢漏勺	尺寸：320mm、LS-320	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	10.00	30.00	个	300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-178	A05020199其他厨卫用具	不锈钢油抄	尺寸：320mm、YC-320	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	10.00	20.00	个	200.00
1-179	A05020199其他厨卫用具	长把水勺	尺寸：300mm、LJ-SS2	卢记	佛山市三水区卢记厨具有限公司	广东	10.00	140.00	个	1,400.00
1-180	A05020199其他厨卫用具	不锈钢饭盒	尺寸：380*270*30mm、FH-380	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	10.00	2800.00	个	28,000.00
1-181	A05020199其他厨卫用具	塑料勺子	尺寸：140mm、XK-SLS	馨康	莘县馨康塑料制品有限公司	山东	1.00	6000.00	个	6,000.00
1-182	A02061818饮水机	2T/H直饮水设备系统	净水量：2T/H、XC-2T/RO	溢香香厨	山东香厨厨业有限公司	山东	132,000.00	1.00	套	132,000.00
1-183	A02061818饮水机	0.5T/H纯净水供水系统	净水量：0.5T/H、XC-0.5T/RO	溢香香厨	山东香厨厨业有限公司	山东	60,920.00	1.00	套	60,920.00
1-184	A05029900其他用具	改造深水井	功率45kw、SJ-4	鑫海驰	山东海驰厨业有限公司	山东	44,070.00	2.00	套	88,140.00

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古屹立电子科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：909,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A05010199其他床类	定制床	KSSC-Y-XT-I型	旭天牌	烟台旭天警用器材有限公司	烟台	758.00	1200.00	张	909,600.00

三、合同包4（合同包四）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京市警盾京西厨房设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：723,700.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A05020104水池	定制异型单龙头洗脸池	JC-8300+JC02（感应龙头）	君畅+京西永久	广州市君畅金属塑胶制品有限公司+北京市警盾京西厨房设备有限公司	广州+北京	1,050.00	150.00	台	157,500.00
4-2	A05020104水池	定制异型三龙头洗脸池（冷水，温水，直饮水）	700*450*650+150/LB-001B-E（双温）JC-1018（直饮水龙头）	君畅+京西永久	广州市君畅金属塑胶制品有限公司+北京市警盾京西厨房设备有限公司	广州+北京	1,450.00	24.00	台	34,800.00
4-3	A05020104水池	定制异型三龙头洗脸池（冷水，温水，直饮水）	1200*450*650+150/LB-001B-E（双温）JC-1018（直饮水龙头）	君畅+京西永久	广州市君畅金属塑胶制品有限公司+北京市警盾京西厨房设备有限公司	广州+北京	1,750.00	281.00	台	491,750.00
4-4	A05020104水池	定制异型嵌入式直饮水龙头	约75mm/JC-1018（直饮水龙头）	君畅+京西永久	广州市君畅金属塑胶制品有限公司+北京市警盾京西厨房设备有限公司	广州+北京	130.00	305.00	个	39,650.00

#### 四、合同包7（合同包七）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古锦禄智能环保科技工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 630,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-1	A05010800 组合家具	沙盘桌椅	定制	定制	内蒙古锦禄智能环保科技工程有限公司	内蒙古	40,000.00	1.00	套	40,000.00
7-2	A05010800 组合家具	班学习室桌椅	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	11,000.00	8.00	套	88,000.00
7-3	A05010800 组合家具	电动升降学习桌	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	4,000.00	30.00	套	120,000.00
7-4	A05010301 办公椅	办公椅	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	305.00	15.00	个	4,575.00
7-5	A05010299 其他台、桌类	学习室讲台桌	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	2,480.00	1.00	套	2,480.00
7-6	A05010800 组合家具	会议桌（配15把会议椅）	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	17,450.00	1.00	套	17,450.00
7-7	A05010299 其他台、桌类	演讲台	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	780.00	1.00	个	780.00
7-8	A05010800 组合家具	棋牌桌椅	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	1,200.00	4.00	套	4,800.00
7-9	A05010501 书柜	接待室两门书柜	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	2,100.00	1.00	个	2,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-10	A05010800 组合家具	接待室办公桌椅	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	6,746.00	1.00	套	6,746.00
7-11	A05010599 其他柜类	接待室木床(含两个床头柜、床垫和床上四件套)	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	2,400.00	1.00	套	2,400.00
7-12	A05010503 更衣柜	接待室衣柜	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	1,788.00	1.00	个	1,788.00
7-13	A05010699 其他架类	接待室衣帽架	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	200.00	3.00	个	600.00
7-14	A05010299 其他台、桌类	理发室工作台	定制	定制	合肥中合美材美容美发用品有限公司	合肥	3,000.00	1.00	套	3,000.00
7-15	A05029900 其他用具	定制淋浴室更衣柜	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	3,900.00	1.00	套	3,900.00
7-16	A05010499 其他沙发类	沙发	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	1,594.00	1.00	排	1,594.00
7-17	A05010399 其他椅凳类	洗头椅	定制	定制	合肥中合美材美容美发用品有限公司	合肥	1,560.00	1.00	个	1,560.00
7-18	A05020199 其他厨卫用具	防滑垫	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	90.00	54.00	米	4,860.00
7-19	A05010602 金属质架类	置物架	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	143.00	18.00	套	2,574.00
7-20	A05010699 其他架类	雨伞架(含雨伞)	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	180.00	2.00	套	360.00
7-21	A05010503 更衣柜	应急班衣柜	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	1,105.00	5.00	套	5,525.00
7-22	A05010503 更衣柜	四门衣柜	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	550.00	7.00	个	3,850.00
7-23	A05010503 更衣柜	六门衣柜	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	956.00	7.00	个	6,692.00
7-24	A05010201 办公桌	办公桌	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	1,400.00	9.00	个	12,600.00
7-25	A05010204 茶几	沙发茶几组合	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	795.00	16.00	套	12,720.00
7-26	A02091107 视频监控设备	甲级防盗门	定制	楼龙门业	准格尔旗楼龙门业销售部	内蒙古	4,680.00	5.00	个	23,400.00
7-27	A02091107 视频监控设备	分离式机械锁	定制	楼龙门业	准格尔旗楼龙门业销售部	内蒙古	350.00	2.00	个	700.00
7-28	A05010399 其他椅凳类	阶梯会议室椅子	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	589.00	198.00	张	116,622.00
7-29	A05010202 会议桌	阶梯会议室主席台会议桌	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	960.00	4.00	套	3,840.00
7-30	A05010201 办公桌	总监控室办公桌	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	1,500.00	4.00	套	6,000.00
7-31	A05010399 其他椅凳类	总监控室椅子	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	180.00	12.00	把	2,160.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-32	A05010202 会议桌	总监控室会议桌	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	1,384.00	1.00	套	1,384.00
7-33	A05010202 会议桌	阅读区会议桌	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	4,300.00	1.00	套	4,300.00
7-34	A05010399 其他椅凳类	强军影院椅子	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	299.00	60.00	把	17,940.00
7-35	A05010299 其他台、桌类	学习室学习桌	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	2,000.00	20.00	套	40,000.00
7-36	A05010199 其他床类	班用单人床	定制	定制	上海立禾诚家具有限公司	上海	950.00	66.00	张	62,700.00

呼和浩特市政府采购中心  
2025年12月05日